
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                         sexta-feira, 14 de outubro de 2011 – 10:48 
                                                                                                                                                    http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

 

                       

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                      Comissão Permanente de Licitação 

                      Pregão Presencial nº 045/2011 

          AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

            PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2011 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, com fulcro no art. 4º 

da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos 

interessados que FICA ADIADA a licitação, na Modalidade Pregão Presencial nº 

045/2011, que estava marcada para o dia 17 de outubro de 2011 às 10h (dez horas), 

conforme discriminado abaixo: 

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros 

alimentícios para utilização na merenda escolar da Rede Municipal de Ensino. 

Nova data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 19 de 

outubro de 2011 às 10 h (dez horas). 

Motivo: Ponto facultativo decretado pela Prefeita deste município. 

 

 

 

 

         Campos dos Goytacazes, 13 de outubro de 2011. 

 

 

                     José Dalton de Souza Pinto Filho 

                  Pregoeiro da PMCG 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

